نخستین روز جهانی زن پس از خیزش ژینا: اطلاعیه مشترک سه ائتلاف سیاسی

بسیاری از نیروهای سیاسی، تشکل‌ها و فعالین مدنی، با درس گرفتن از اشتباهات گذشته از جمله عدم پشتیبانی از اعتراضات زنان در اسفند ۱۳۵۷ (مارس ۱۹۷۹) بدرستی تشخیص داده‌اند که یکی از مؤلفه‌های اصلی دستیابی به یک جامعه آزاد و دموکراتیک، تحقق برابری زنان و مردان در تمامی عرصه‌های حقوقی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و خانوادگی است. به همین دلیل امروزه شاهد هستیم که منشورهای مطالبات حداقلی که از جانب تشکل‌های مستقل صنفی، مدنی، دانشگاهی و..

نبردی که در آن نه تنها نقش غیر قابل انکار زنان بلکه جایگاه و نقش چشمگیر ملیتهای ایران همچون کرد، بلوچ، عرب، ترک و... به نمایش گذاشته شده است.

هم از اینرو، بسیاری از نیروهای سیاسی، تشکلهای و فعالین مدنی، با درس گرفتن از اشتباهات گذشته از جمله عدم پشتیبانی از اعتراضات زنان در اسفند ۱۳۵۷ (مارس ۱۹۷۹) بدرستی تشخیص داده اند که یکی از مؤلفه های اصلی دستیابی به یک جامعه آزاد و دمکراتیک، تحقق برابری زنان و مردان در تمامی عرصه های حقوقی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و خانوادگی است. به همین دلیل امروزه شاهد هستیم که منشورهای مطالبات حداقلی که از جانب تشکلهای مستقل صنفی، مدنی، دانشگاهی و...

هم از اینرو هم پیمان، دوشادوش و همراه با زنان شجاع و دلیر ایران در جنبش انقلابی "زن، زندگی، آزادی" گام برمی داریم.

فرا رسیدن ۸ مارس، بر زنان ایران و سراسر جهان و تمامی کسانی که در راه رهایی زنان و دستیابی آنان به حقوق انسانی مبارزه می کند، خجسته باد.

کنگره ملیتهای ایران فدرال

شورای دموکراسی خواهان ایران

همبستگی برای آزادی و برابری در ایران

دوشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۱ - ۶ مارس ۲۰۲۳